

## ATRIA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2012

### Atria-konsernin liikevoitto parani selvästi

- liikevoitto parani 0,1 miljoonaan euroon (-4,2 milj. euroa)
- liikevaihto kasvoi 308,6 miljoonaan euroon (304,0 milj. euroa)
- konsernin omavaraisuusaste oli 40,1 prosenttia (41,2 %)
- Atria Suomen liikevoitto nousi 5,2 miljoonaan euroon (0,6 milj. euroa)
- Atria Skandinavian liikevoitto laski 0,2 miljoonaan euroon (2,3 milj. euroa)
- Atria Venäjän liikevoitto parani ja oli -3,3 miljoonaa euroa (-5,6 milj. euroa)

Milj. €	Q1		
	2012	2011	2011
Liikevaihto	308,6	304,0	1 301,9
Liikevoitto	0,1	-4,2	8,0
Liikevoitto %	0,0	-1,4	0,6
Voitto ennen veroja	-3,0	-6,6	-4,7
Osakekohtainen tulos, €	-0,19	-0,20	-0,24
Kertaluonteiset erät*	0,0	-0,5	-2,2

\*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

### Katsaus Q1/2012

**Atria-konsernin** liikevaihto oli 308,6 miljoonaa euroa (304,0 milj. euroa), ja se kasvoi 4,6 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoitto parani edellisvuodesta 4,3 miljoonaa euroa ja oli 0,1 miljoonaa euroa (-4,2 milj. euroa). Vertailujaksoon sisältyy nettomäärältään -0,5 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.

**Atria Suomen** liikevaihto oli 188,5 miljoonaa euroa (186,2 milj. euroa), jossa oli kasvua 2,3 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoitto 5,2 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa) oli 4,6 miljoonaa euroa vertailujaksoa parempi. Liikevoiton kasvu johtui vertailujaksoa paremmasta myynnin rakenteesta, toteutuneista tehostamistoimenpiteistä ja korkeammista myyntihinnoista.

**Atria Skandinavian** liikevaihto oli 89,5 miljoonaa euroa (87,9 milj. euroa), jossa oli kasvua 1,6 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 1,9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Raaka-ainekustannukset painoivat liikevoiton 0,2 miljoonaan euroon (2,3 milj. euroa), joka oli 2,1 miljoonaa euroa vertailujaksoa heikompi.

**Atria Venäjän** liikevaihto oli 28,3 miljoonaa euroa (28,3 milj. euroa). Paikallisessa valuutassa liikevaihto laski 2,5 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liiketulos oli -3,3 miljoonaa euroa (-5,6 milj. euroa), joka oli 2,3 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jakson tulosta parempi. Liiketulos parani toteutettujen tehostamistoimien ja tuotevalikoiman selkiyttämisen seurauksena.

**Atria Baltian** liikevaihto oli 7,9 miljoonaa euroa (8,1 milj. euroa), jossa oli laskua 0,2 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liiketulos -0,5 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa) oli 0,3 miljoonaa euroa vertailujaksoa heikompi. Vertailujaksoon sisältyy 0,3 miljoonan euron kertaluonteinen tuotto.

Investointien kasvusta johtuen konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta – investointien rahavirta) oli -5,5 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) ja nettovelka 411,6 miljoonaa euroa (410,8 milj. euroa).

Katsauskaudella käynnistettiin toimenpideohjelma Atria Skandinavian lihavalmistetuotannon kannattavuuden parantamiseksi. Ohjelman tavoitteena on tehostaa ja automatisoida kinkkutuotteiden valmistusta ja leivänpäällisten viipalointia. Atria investoi uuteen tuotantolaitteistoon Malmön tehtaalla noin 4,7 miljoonaa euroa. Kinkkutuotteiden valmistus ja leivänpäällisten viipalointi siirretään Halmstadin tehtaalta Malmön tehtaalle. Halmstadin tehdas suljetaan tuotannon siirron jälkeen. Ohjelmasta arvioidaan syntyvän noin 1,5 miljoonan euron vuotuiset säästöt. Säästöt alkavat toteutua vuoden 2012 aikana ja toteutuvat täysimääräisesti vuoden 2013 alusta alkaen.

Tuotannollisen tehokkuuden parantamiseksi Atria Venäjä on käynnistänyt katsauskaudella toimenpideohjelman Sinyavinon ja Gorelovon tehtailla. Toimenpiteistä arvioidaan syntyvän noin kahden miljoonan euron vuosittaiset kustannussäästöt, jotka toteutuvat täysimääräisesti vuoden 2013 alusta lähtien.

Atria Oyj:n hallitus päätti lakkauttaa konsernin avainhenkilöille suunnatun osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ja korvata sen uudella pitkän tähtäimen palkitsemisjärjestelmällä. Osakepalkkiojärjestelmä ei ole enää käytössä vuonna 2012.

Katsauskauden jälkeen nimitettiin Atria Baltian toimitusjohtajaksi ja Atria Oyj:n johtoryhmän jäseneksi Olle Horm. Hän aloittaa tehtävässään 15.8.2012 mennessä ja raportoi Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhnille. Atria Baltian nykyinen toimitusjohtaja Rauno Väisänen palaa Atria Suomen palvelukseen.

#### Tunnusluvut

<u>milj. EUR</u>	<u>31.3.12</u>	<u>31.3.11</u>	<u>31.12.11</u>
Oma pääoma/osake, EUR	14,94	15,54	14,81
Korolliset velat	420,0	428,8	409,4
Omavaraisuusaste, %	40,1	41,2	39,5
Velkaantumisaste, %	98,8	97,0	97,1
Nettovelkaantumisaste, %	96,8	92,9	95,5
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	11,0	5,7	47,0
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, %	3,6	1,9	3,6
Henkilöstö keskimäärin	4 991	5 583	5 467

**Atria Suomi 1.1. - 31.3.2012**

Milj. €	Q1		
	2012	2011	2011
Liikevaihto	188,5	186,2	793,7
Liikevoitto	5,2	0,6	19,3
Liikevoitto %	2,8	0,3	2,4
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	-1,8

\*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

**Atria Suomen** katsauskauden liikevaihto oli 188,5 miljoonaa euroa (186,2 milj. euroa), jossa oli kasvua 2,3 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavan jaksoon verrattuna. Liikevoitto 5,2 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa) oli 4,6 miljoonaa euroa vertailujaksoa parempi. Liikevoiton kasvu johtui vertailujaksoa paremmasta myynnin rakenteesta, toteutuneista tehostamistoimenpiteistä ja korkeammista myyntihinnoista.

Atrian oman arvion mukaan Atrian kokonaismarkkinaosuus vähittäiskaupassa on noin 25 prosenttia (edellisen vuoden tasolla). Uuden Perhetilan broileri -konseptiin kuuluvien tuotteiden myynti onnistui katsauskaudella erityisen hyvin. Myös Food Service –sektorin myynti on kehittynyt myönteisesti alkuvuoden aikana.

Atria tuotteiden raaka-aineena käytetään pelkästään kotimaassa tuotettua lihaa. Kotimaisen liharaaka-aineen hinta oli kaikki lihalajit huomioon ottaen yli 5 prosenttia korkeampi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla.

Kauhajoen nautateurastamon ja -leikkaamon sekä broilerihautomon uudistamiset etenevät aikataulun mukaisesti. Uusi nautateurastamo otetaan käyttöön vuoden 2013 alussa ja hautomo valmistuu keväällä 2013. Osa hautomon lisäkapasiteetista on käytössä jo kesällä 2012.

Atrian Kädenjälki –ohjelman hankkeet etenevät suunnitelman mukaisesti. Tammikuussa markkinoille tuotiin Perhetilan broileri –tuotekonsepti. Atrian broilerin fileesegmentin tuotteiden pakkauksiin on merkitty tuotantotilan nimi, ja kuluttaja voi halutessaan katsoa verkkosivuilta lisätietoa tuotantotilasta, laadun varmistamisesta ja eläinten hyvinvoinnista.

Työmarkkinakeskusjärjestöt myönsivät Atria Suomelle kunniamaininnan Varhainen välittäminen -työhyvinvointihankkeesta. Perusteluina oli Atrian pitkäjänteinen ja monipuolinen työhyvinvoinnin kehittäminen. Henkilöstön työkyky on parantunut ja sairaudesta johtuvat poissaolot ovat vähentyneet kolmen vuoden aikana yli kolme prosenttiyksikköä.

**Atria Skandinavia 1.1. - 31.3.2012**

Milj. €	Q1		
	2012	2011	2011
Liikevaihto	89,5	87,9	374,9
Liikevoitto	0,2	2,3	13,8
Liikevoitto %	0,2	2,6	3,7
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	0,7

\*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

**Atria Skandinavian** katsauskauden liikevaihto oli 89,5 miljoonaa euroa (87,9 milj. euroa), jossa oli kasvua 1,6 miljoonaa euroa viimevuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 1,9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (2,3 milj. euroa), ja se oli 2,1 miljoonaa euroa vertailujaksoa heikompi.

Liikevoiton laskun syynä oli vertailujaksoa kalliimpi liharaaka-aine. Liharaaka-aineen yleinen hintataso nousi viime vuoden lopulla jyrkästi ja on siitä lähtien pysynyt korkealla tasolla. Kohonneita raaka-ainekustannuksia ei ole pystytty täysimääräisesti viemään myyntihintoihin katsauskaudella.

Omien tuotemerkkien myynti kehittyi hyvin. Erityisesti leivänpäällist tuotteiden myynti vahvisti Atrian markkinaosuutta katsauskaudella sekä Ruotsissa että Tanskassa (lähde: AC Nielsen).

Katsauskaudella käynnistettiin toimenpideohjelma Atria Skandinavian lihavalmistetuotannon kannattavuuden parantamiseksi. Ohjelman tavoitteena on tehostaa ja automatisoida kinkkutuotteiden valmistusta ja leivänpäällisten viipalointia. Atria investoi uuteen tuotantolaitteistoon Malmön tehtaalla noin 4,7 miljoonaa euroa. Kinkkutuotteiden valmistus ja leivänpäällisten viipalointi siirretään Halmstadin tehtaalta Malmön tehtaalle. Halmstadin tehdas suljetaan tuotannon siirron jälkeen. Ohjelmasta arvioidaan syntyvän noin 1,5 miljoonan euron vuotuiset säästöt. Säästöt alkavat toteutua vuoden 2012 aikana ja toteutuvat täysimääräisesti vuoden 2013 alusta alkaen.

Atrian Kädenjälki –ohjelma keskittyi katsauskaudella kahteen osa-alueeseen: laadunhallintaan ja henkilöstön osaamisen kehittämiseen.

**Atria Venäjä 1.1. - 31.3.2012**

Milj. €	Q1		
	2012	2011	2011
Liikevaihto	28,3	28,3	123,0
Liikevoitto	-3,3	-5,6	-18,9
Liikevoitto %	-11,8	-19,7	-15,4
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	0,0

\*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

**Atria Venäjän** katsauskauden liikevaihto oli 28,3 miljoonaa euroa (28,3 milj. euroa). Paikallisessa valuutassa liikevaihto laski 2,5 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liiketulos oli -3,3 miljoonaa euroa (-5,6 milj. euroa), joka oli 2,3 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavan jakson tulosta parempi.

Liikevaihdon kehitystä hidastivat tuotevalikoiman supistaminen ja myyntivolyymien pieneneminen Moskovassa. Liiketulos parani toteutettujen tehostamistoimien ja tuotevalikoiman selkiyttämisen seurauksena.

Atrian oman arvion mukaan markkinaosuudet ovat pysyneet vakaina Pietarissa, jossa Atria on markkinajohtaja edustamissaan tuoteryhmissä. Valikoiman tehostamistoimenpiteiden johdosta markkinaosuus Moskovassa on laskenut hieman.

Tuotannollisen tehokkuuden parantamiseksi Atria Venäjä on käynnistänyt katsauskaudella toimenpideohjelman Sinyavinon ja Gorelovon tehtailla. Toimenpiteistä arvioidaan syntyvän noin kahden miljoonan euron vuosittaiset kustannussäästöt, jotka toteutuvat täysimääräisesti vuoden 2013 alusta lähtien.

**Atria Baltia 1.1. - 31.3.2012**

Milj. €	Q1		
	2012	2011	2011
Liikevaihto	7,9	8,1	35,2
Liikevoitto	-0,5	-0,2	-2,2
Liikevoitto%	-6,7	-2,5	-6,1
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,3	-0,3

\* Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

**Atria Baltian** liikevaihto oli katsauskaudella 7,9 miljoonaa euroa (8,1 milj. euroa), jossa oli laskua 0,2 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liiketulos -0,5 miljoonaa euroa (-0,2 milj.euroa) oli 0,3 miljoonaa euroa vertailujaksoa heikompi.

Liikevaihdon lasku johtui alkutuotannon pienentyneestä myynnistä. Sen sijaan myynti vähittäiskauppoihin kasvoi katsauskauden aikana. Voimakkainta kasvu oli kuluttajapakatusta lihassa.

Liiketuloksen lasku johtui kohonneista raaka-aineiden hinnoista, joita ei saatu täysimääräisesti vietyä myyntihintoihin. Vertailukauden tulokseen sisältyi 0,3 miljoonan euron kertaluonteinen myyntivoitto.

### **Rahoitus, kassavirta, investoinnit ja omavaraisuusaste**

Atria Oyj nosti helmikuussa 30 miljoonan euron kerralla takaisin maksettavan lainan, jonka maturiteetti on viisi vuotta. Uudella lainalla maksettiin pois lyhytaikaista velkaa. Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä katsauskauden lopussa oli 151,9 miljoonaa euroa (127,3 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 1 kuukautta (3 vuotta 2 kuukautta).

Investointien kasvusta johtuen konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta – investointien rahavirta) oli –5,5 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Korollinen nettovelka oli 411,6 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua vuoden vaihteeseen 8,8 miljoonaa euroa. Katsauskauden investoinnit konsernissa olivat 11,0 miljoonaa euroa (5,7 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 40,1 prosenttia (41,2 %).

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

Olle Horm nimitettiin Atria Baltian toimitusjohtajaksi ja Atria Oyj:n johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 15.8.2012 mennessä ja raportoi Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhnille. Atria Baltian nykyinen toimitusjohtaja Rauno Väisänen palaa Atria Suomen palvelukseen.

### **Henkilöstö**

Katsauskaudella konsernin palveluksessa oli keskimäärin 4991 henkilöä (5583).  
Henkilöstö liiketoiminta-alueittain:

Atria Suomi	1 958 (2 098)
Atria Skandinavia	1 140 (1 154)
Atria Venäjä	1 544 (1 923)
Atria Baltia	349 (408)

### **Atria Oyj:n hallinto**

Atria Oyj:n hallitus on seuraava: hallituksen puheenjohtaja Martti Selin, varapuheenjohtaja Timo Komulainen, jäsenet Tuomo Heikkilä, Esa Kaarto, Maisa Romanainen ja Harri Sivula.

### **Palkitsemisjärjestelmät**

Atria Oyj:n hallitus päätti lakkauttaa konsernin avainhenkilöille suunnatun osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ja korvata sen uudella pitkän tähtäimen palkitsemisjärjestelmällä. Osakepalkkiojärjestelmä ei ole enää käytössä vuonna 2012.

Uudessa konsernin avainhenkilöille suunnatussa pitkän tähtäimen palkitsemisjärjestelmässä on kolme vuoden mittaista jaksoa; 2012, 2013 ja 2014 ja koko järjestelmän ansaintajakso päättyy 31.12.2014. Ansaintajaksolta ansaitun palkkion määrä todetaan asetettujen tavoitteiden toteutumisen perusteella ansaintajaksoston päättymisen jälkeen. Järjestelmä tarjoaa mahdollisuuden ansaita rahapalkkioita ansaintajaksolle asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta. Järjestelmän mahdollinen tuotto koko ansaintajaksolla perustuu konsernin osakekohtaiseen tulokseen (EPS). Järjestelmässä maksettavat rahapalkkiot koko järjestelmän ansaintajaksolla 2012 - 2014 ovat enintään 4,5 miljoonaa euroa. Uuteen pitkän tähtäimen palkitsemisjärjestelmään kuuluu 40 Atria-konsernin avainhenkilöä.

### **Liiketoiminnan lähiajan riskit**

Atria-konsernin liiketoiminnan lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden 2011 tilinpäätöksessä esitettyihin riskeihin verrattuna.

### **Tulevaisuuden näkymät**

Konsernin liikevoitto vuonna 2011 oli 8,0 miljoonaa euroa. Vuonna 2012 liikevoiton ennustetaan olevan oleellisesti tätä suurempi tulosparannuksen painottuessa loppuvuoteen 2012. Vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan kasvavan jonkin verran.

### **Osingonjakoehdotus**

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2011 osinkoa 0,20 euroa osakkeelle.

### **Voimassa olevat valtuutukset ja valtuudet erityisten oikeuksien antamisesta ja omien osakkeiden hankinta**

Yhtiökokous 2011 valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 12.800.000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyn ehdon, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 29.4.2010 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2012 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2.800.000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti.

Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 29.4.2010 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2012 saakka.

### **Osavuositarkastuksen laatintaperiaatteet**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset –standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2011 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2012 alkaen ottanut käyttöön vuositilintilinpäätöksen 2011 laatintaperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Näillä uusilla tai uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty vuositilinpäätöksessä 2011. Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.



## ATRIA OYJ -KONSERNI

### KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/12	1-3/11	1-12/11
<b>Liikevaihto</b>	<b>308,6</b>	<b>304,0</b>	<b>1 301,9</b>
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-275,3	-275,8	-1 162,7
<b>Bruttokate</b>	<b>33,2</b>	<b>28,2</b>	<b>139,2</b>
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-22,3	-21,4	-90,5
Hallinnon kulut	-11,0	-11,9	-42,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,4	8,4
Liiketoiminnan muut kulut	-0,4	-0,5	-6,8
<b>Liikevoitto</b>	<b>0,1</b>	<b>-4,2</b>	<b>8,0</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,5	-3,0	-14,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,4	0,6	1,4
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>-3,0</b>	<b>-6,6</b>	<b>-4,7</b>
Tuloverot	-2,3	1,1	-1,9
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-5,3</b>	<b>-5,5</b>	<b>-6,6</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakaantuminen:</b>			
Emoyhtiön omistajille	-5,3	-5,6	-6,7
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,1	0,0
<b>Yhteensä</b>	<b>-5,3</b>	<b>-5,5</b>	<b>-6,6</b>
Laimentamaton tulos/osake, €	-0,19	-0,20	-0,24
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0,19	-0,20	-0,24

### LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/12	1-3/11	1-12/11
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-5,3</b>	<b>-5,5</b>	<b>-6,6</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:</b>			
Rahavirran suojaus	0,6	0,2	-6,2
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset tappiot	0,0	0,0	-1,6
Muuntoerot	8,4	1,4	-2,9
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>3,6</b>	<b>-3,9</b>	<b>-17,3</b>
<b>Laajan tuloksen jakaantuminen:</b>			
Emoyhtiön omistajille	3,6	-4,0	-17,3
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,1	0,1
<b>Yhteensä</b>	<b>3,6</b>	<b>-3,9</b>	<b>-17,3</b>

**KONSERNITASE**

<b>Varat</b> <b>milj. EUR</b>	<b>31.3.12</b>	<b>31.3.11</b>	<b>31.12.11</b>
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	469,5	464,5	464,4
Biologiset hyödykkeet	1,4	1,2	1,4
Liikearvo	164,1	162,8	163,1
Muut aineettomat hyödykkeet	74,7	75,2	74,4
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	14,2	12,5	13,9
Muut rahoitusvarat	1,6	1,6	1,6
Lainasaamiset ja muut saamiset	20,1	21,1	19,9
Laskennalliset verosaamiset	15,5	13,0	15,9
<b>Yhteensä</b>	<b>761,0</b>	<b>751,8</b>	<b>754,6</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	108,5	106,6	108,2
Biologiset hyödykkeet	5,6	5,8	5,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	172,6	183,1	188,4
Rahat ja pankkisaamiset	8,4	18,0	6,6
<b>Yhteensä</b>	<b>295,0</b>	<b>313,6</b>	<b>308,5</b>
<b>Myyttävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät</b>	<b>4,5</b>	<b>9,2</b>	<b>4,4</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>1 060,5</b>	<b>1 074,7</b>	<b>1 067,5</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
<b>milj. EUR</b>	<b>31.3.12</b>	<b>31.3.11</b>	<b>31.12.11</b>
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva omapääoma	422,4	439,2	418,8
Määräysvallattomien osuus	3,0	3,0	2,9
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>425,3</b>	<b>442,2</b>	<b>421,7</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset rahoitusvelat	325,1	298,9	297,1
Laskennalliset verovelat	47,1	47,4	48,0
Eläkevelvoitteet	7,4	0,0	7,3
Muut korottomat velat	4,3	0,0	4,2
Varaukset	0,0	0,8	0,0
<b>Yhteensä</b>	<b>383,9</b>	<b>347,2</b>	<b>356,5</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset rahoitusvelat	94,9	130,0	112,2
Ostovelat ja muut velat	156,3	155,3	177,0
<b>Yhteensä</b>	<b>251,3</b>	<b>285,3</b>	<b>289,3</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>635,1</b>	<b>632,5</b>	<b>645,8</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>1 060,5</b>	<b>1 074,7</b>	<b>1 067,5</b>

**LASKELMA OMAN PÄÄOMAN  
MUUTOKSISTA**

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Mää- räys- vallat- tomien osuus	Oma pää- oma yhteen- sä
	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Omat osak- keet	Muut ra- has- tot	SVOP *)	Muun- to- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yh- teen- sä		
<b>Oma pääoma 1.1.11</b>	<b>48,1</b>	<b>138,5</b>	<b>-1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>110,6</b>	<b>-14,4</b>	<b>159,9</b>	<b>443,2</b>	<b>2,9</b>	<b>446,1</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>										
Tilikauden tulos							-5,6	-5,6	0,1	-5,5
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				0,2				0,2		0,2
Muuntoerot						1,4		1,4		1,4
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>										
Osingonjako								0,0		0,0
<b>Oma pääoma 31.3.11</b>	<b>48,1</b>	<b>138,5</b>	<b>-1,3</b>	<b>2,0</b>	<b>110,6</b>	<b>-13,0</b>	<b>154,3</b>	<b>439,2</b>	<b>3,0</b>	<b>442,2</b>
<b>Oma pääoma 1.1.12</b>	<b>48,1</b>	<b>138,5</b>	<b>-1,3</b>	<b>-4,4</b>	<b>110,6</b>	<b>-17,2</b>	<b>144,5</b>	<b>418,8</b>	<b>2,9</b>	<b>421,7</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>										
Tilikauden tulos							-5,3	-5,3	0,0	-5,3
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				0,6				0,6		0,6
Vakuutusmat. tappiot										0,0
Muuntoerot						8,3		8,3	0,0	8,4
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>										
Osingonjako								0,0		0,0
<b>Oma pääoma 31.3.12</b>	<b>48,1</b>	<b>138,5</b>	<b>-1,3</b>	<b>-3,8</b>	<b>110,6</b>	<b>-8,9</b>	<b>139,2</b>	<b>422,4</b>	<b>3,0</b>	<b>425,3</b>

\*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

**KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA**

milj. EUR	1-3/12	1-3/11	1-12/11
<b>Liiketoiminta rahavirta</b>			
Liiketoiminnan rahavirta	-0,3	-3,1	61,0
Rahoituserät ja verot	3,4	7,0	-10,7
<b>Liiketoiminnan rahavirta yhteensä</b>	<b>3,1</b>	<b>3,9</b>	<b>50,3</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-10,3	-5,2	-34,2
Myydyt tytäryritykset		2,0	2,0
Ostetut tytäryritykset			-6,1
Sijoitukset	1,7	0,5	-2,5
<b>Investointien rahavirta yhteensä</b>	<b>-8,6</b>	<b>-2,7</b>	<b>-40,8</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lainojen nostot	30,0	1,5	50,0
Lainojen maksut	-22,9	-3,1	-64,2
Osinkojen maksut			-7,0
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>7,1</b>	<b>-1,6</b>	<b>-21,2</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1,6</b>	<b>-0,5</b>	<b>-11,7</b>

**TOIMINTASEGMENTIT**

milj. EUR	1-3/12	1-3/11	1-12/11
<b>Liikevaihto</b>			
Suomi	188,5	186,2	793,7
Skandinavia	89,5	87,9	374,9
Venäjä	28,3	28,3	123,0
Baltia	7,9	8,1	35,2
Eliminoinnit	-5,6	-6,5	-24,9
<b>Yhteensä</b>	<b>308,6</b>	<b>304,0</b>	<b>1 301,9</b>
<b>Liikevoitto</b>			
Suomi	5,2	0,6	19,3
Skandinavia	0,2	2,3	13,8
Venäjä	-3,3	-5,6	-18,9
Baltia	-0,5	-0,2	-2,2
Kohdistamattomat	-1,4	-1,3	-4,1
<b>Yhteensä</b>	<b>0,1</b>	<b>-4,2</b>	<b>8,0</b>
<b>Investoinnit</b>			
Suomi	8,0	2,9	28,7
Skandinavia	1,4	1,4	10,5
Venäjä	1,4	1,2	6,9
Baltia	0,2	0,1	1,0
<b>Yhteensä</b>	<b>11,0</b>	<b>5,7</b>	<b>47,0</b>
<b>Poistot</b>			
Suomi	6,6	6,5	25,6
Skandinavia	2,9	2,9	11,4
Venäjä	2,6	2,5	10,1
Baltia	0,7	0,7	2,8
<b>Yhteensä</b>	<b>12,8</b>	<b>12,6</b>	<b>50,0</b>

**VASTUUT**

milj. EUR	31.3.12	31.3.11	31.12.11
<b>Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	2,9	5,5	3,3
Eläkelainat	5,4	5,0	7,3
<b>Yhteensä</b>	<b>8,3</b>	<b>10,5</b>	<b>10,6</b>
<b>Yleisvakuutena annetut kiinnitykset ja muut vakuudet</b>			
Kiinteistökiinnitykset	4,1	4,9	4,5
Yrityskiinnitykset	1,4	4,1	1,3
<b>Yhteensä</b>	<b>5,5</b>	<b>9,0</b>	<b>5,8</b>
<b>Taseeseen sisältyvät vastuusitoumukset</b>			
Takaukset	0,5	0,8	0,5

**ATRIA OYJ**  
Hallitus

**Lisätietoja** antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224.

**JAKELU**

Nasdaq OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.atriagroup.com](http://www.atriagroup.com)

Osavuositiedot postitetaan pyynnöstä tai on saatavilla kotisivuiltamme [www.atriagroup.com](http://www.atriagroup.com).